勞動部勞動力發展署中彰投分署　函

地址：407254 台中市西屯區工業區一路100
號

承辦人：黃柔子
電話：04-22222700　分機：407
電子信箱：jelly@wda.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年10月7日
發文字號：中分署青(豐)字第1133200669號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二附件一

主旨：有關本分署辦理「大專青年預聘計畫」產業人才培育交流
媒合會一案，歡迎報名參加，請查照。

說明：
一、依據勞動部「大專青年預聘計畫」及「補助大專校院辦理
就業學程計畫」辦理。

二、旨揭交流媒合會分別於113年10月28日(一)、11月7日(四)、
11月29日(五)、12月3日(二)辦理，共4場次，檢送活動說明
1份。

三 、 本 活 動 報 名 網 址 為
https://forms.gle/DRXfvUtuqJgMcfGKA。聯繫窗口為大專
青年預聘計畫專案辦公室吳小姐，電話：04-25262934分機
423；E-mail：wowni@thiu.org.tw。

正本：靜宜大學
副本：

正本

靜宜大學

1139012236

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁